ВНИМАНИЕ!!! Данная запись создана с целью учёта желающих трудоустроиться в летний период.
	№
	Желаемая смена
	ФИО
	Номера телефонов для обратной связи 
	Место жительства
	Место учебы 
	Примечание

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	




Заполните данную заявку, сохраните и отправите этот файл на e-mail rezerv_om@mail.ru
Отправив заявку, несовершеннолетний будет внесен в резерв. Заявка не является записью на прием документов для трудоустройства.
[bookmark: _GoBack]Отправляя данную заявку Вы даете согласие на обработку своих персональных данных.
